
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pszczynie na 
kadencję 2024-2029 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 47 Statutu Gminy Pszczyna 
uchwalonego Uchwałą Nr XXIII/327/20 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 
24 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., poz. 7027) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 

w latach 2024-2029 w następującym składzie: 

1) TADEUSZ BAŁUCH; 

2) JOANNA BROŻEK; 

3) BARBARA PSIK; 

4) JOLANTA SPEK; 

5) KAMIL WIDŁOK; 

6) ADRIAN WINKLER; 

7) MARTA WOJCIECHOWSKA-SMOLARZ. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB9E0F2-B065-46F5-8F78-987672F99DEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


